

Dodávateľ:
Zápis v OR: Košice I
 odd.:Sro. vl. C: 1016/V

RYBA Košice spol. s r. o.
 Južná trieda 54
 040 01 Košice
 Slovenská republika
 IČO: 17147522
 IČ DPH: SK2020463258
 Banka: UniCredit Bank
 Účet: 105195000 / 1111

Tel. č.: 055 / 720 57 57
 Fax č.: 055 / 720 57 57
 Call-centrum: 0915 649 567
 Učtáreň: 055 / 720 57 31
 Fakturácia: 055 / 720 57 46

CP: 027112931252 Typ DL: 01FL0001
 Poznámka Trasy: 41X, 44X najbližšie 41X

Spôsob úhrady hotovostnej faktúry

Podľa § 8 ods. 1 zákona o ERF je podnikateľ povinný svedovať úhradu pohľadávky cez Elektronickú registračnú pokladnicu. Podnikateľ v takomto prípade k pohľadávke (vystavenej faktúre) vyhotoví pre zákazníka pokladničný doklad podľa ktorého musí byť zrejmé, že tento patrí k predmetnej faktúre. Táto povinnosť je zabezpečená vytyčením čísla úhrady na samotnej faktúre a rovnakého čísla na pokladničnom doklade.

Váš obchodný zástupca: **PUŠKÁŠ**
 z objednávky číslo: **5038111294**

Faktúra č.: 1294005038
 Vstupná číslo: 1294005038
 Termín úhrady: Prevodný príkaz
 Číslo úhrady: 94005038
 Vozidlo: /203 RS CELINSKY 2009
 Dátum vystavenia: 07.03.2011
 Dátum plnenia: 07.03.2011
 Dátum splatnosti: 31.03.2011

708956

Odberateľ:
 Základná škola Centrum I Hnúšťa
 Kľokočova 742
 981 01 Hnúšťa
 IČO: 37808650 DPH:
 IČ DPH:
 Odborné miesto: 71506
 Škola: J. J. Janáček pri ZŠ
 Kľokočova 742
 981 01 Hnúšťa
 Obec: RIMAVSKÁ SOBOTA
 Obch. skupina: Rozpočtové organizácie
 Banka: Všeobecná úverová banka

Tel. ord.:
 Číslo účtu: 07.30 - 14.00 Dovozy do: 13.00
 Plánovaný príchod: 07.30

Tel. č.: 0517652580 For. č.: 3
 prijatá dňa: 04.03.2011

Int. č.	Názov	Cena bez DPH	DPH	Objednané MJ	Celkom bez DPH	Dodané	Dôvod
146	Smotana kyslá 15 %, 375 g	0,7500 €	20%	5,000 KS	3,7500 €	5,000	
1746	Lečo sterilizované, 3,5 kg	2,9900 €	A 20%	6,000 KS	17,9400 €	6,000	
1925	Slivkový kompót, 3,6 kg	3,7000 €	A 20%	6,000 KS	12,2000 €	6,000	
1902	Ryža arifatozná, 1 kg	0,8900 €	A 20%	30,000 KS	26,7000 €	30,000	
356	Olej repkový, 1 L	1,2200 €	A 20%	24,000 KS	29,2800 €	24,000	
2206	PIKNIK Špenátový pretlak, 450 g	0,3700 €	20%	20,000 KS	7,4000 €	20,000	
204	Karfiol GASTRO, 1x6kg	1,6500 €	20%	6,000 KS	9,3000 €	6,000	
429	Kuracie rezne GASTRO, slovenské	4,0500 €	20%	12,000 KS	48,6000 €	12,000	váh

Podpis:	Sadzba:	Základ dane	Dan:	Cena s danou
	3 %			0,00
	20 %	155,17	30,93	196,20
	Celkom:	155,17	30,93	196,20
			Hod. vyrábanie	0,00
			Celková fakturovaná suma:	196,20 EUR

ŠVPS SR, podľa § 37 ods. 11 zákona č. 448/2002 Z.z. priselila podnikateľovi RYBA Košice spol. s r. o. (IČO 17147522)
 ÚSO: SK 9-90 ES - pre prevádzkareň Južná trieda 54, Košice a SK 9-18 ES - pre prevádzkareň Zvolenská cesta 32, Banská Bystrica

Prevzal:

Dňa:

Dôvod vrátenia: 1 - neprevzal zákazník, 1K - neprevzal zákazník kvôli kvalite dodávky, 2 - vybavenie reklamácie, 3 - nemáme na sklade, 5 - zámena tovaru, B - zatvorené, 9 - zlyhanie pri doručení

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA KLOKOČOVA 742
 HNÚŠŤA**

Došlo dňa: 07.03.2011

Číslo spisu: P-339/2011 Prílohy: -

RZ: ZH: Vybavuje:
 LU: Bračdianska

Faktúra č.: 1294005038

N 401 5058